UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO

PROGRAD/UFRRI

segunda-feira, 04 de abril de 2022.

Candidatos Matriculados em Carater Provisério da 12 Chamada da Lista de Espera no SiSU-UFRRJ 2022.1

Confiraatabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ANA LUIZA RIGONATTIVERAS RIBEIRO

ANNE BEATRIZ SALES DOS SANTOS LUCIANO

CAIO GONCALVES FORTES

CLAUDIO DANIEL SOUSA BONFIM DO NASCIMENTO
EDSON ANTONIO DOS SANTOS

FELIPE DE SOUZA GOMIDE

FERNANDA DA COSTA LIZZ|

GABRIELLE VIEIRA DE ASSIS DOS SANTOS

LUIZA PORTO VIANA

MARIA LUIZA ROMAO OLIVEIRA DO PRADO LEITE
MARIA PAULA VOGELER DA SILVA BERQUO DE SOUZA
MELL PASSAMANI NUNES

MIGUEL FERREIRA DE FREITAS SARAIVA BARROS
MILENA VIEIRA ROCHA

RAFAEL POSSODELI BRILHANTE

VIVIAN RODRIGUES LIMA DA COSTA

WILLIAN LOPES ABRAHAO

MATRICULA

20220013040
20220013139
20220013110
20220013157
20220013120
20220012964
20220013059
20220013021
20220013095
20220013003
20220013101
20220013086
20220012982
20220013148
20220013068
20220013077
20220018420

1/1



