

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

## Candidatos Matriculados em Caráter Provisório da 1ª Chamada da Lista de Espera no SiSU-UFRRJ 2022.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	MATRÍCULA
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	ANA LUIZA RIGONATTI VERAS RIBEIRO	20220013040
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	ANNE BEATRIZ SALES DOS SANTOS LUCIANO	20220013139
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	CAIO GONÇALVES FORTES	20220013110
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	CLAUDIO DANIEL SOUSA BONFIM DO NASCIMENTO	20220013157
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	EDSON ANTONIO DOS SANTOS	20220013120
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	FELIPE DE SOUZA GOMIDE	20220012964
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	FERNANDA DA COSTA LIZZI	20220013059
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	GABRIELLE VIEIRA DE ASSIS DOS SANTOS	20220013021
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	LUIZA PORTO VIANA	20220013095
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	MARIA LUIZA ROMAO OLIVEIRA DO PRADO LEITE	20220013003
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	MARIA PAULA VOGELER DA SILVA BERQUO DE SOUZA	20220013101
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	MELL PASSAMANI NUNES	20220013086
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	MIGUEL FERREIRA DE FREITAS SARAIVA BARROS	20220012982
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	MILENA VIEIRA ROCHA	20220013148
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	RAFAEL POSSODELI BRILHANTE	20220013068
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	VIVIAN RODRIGUES LIMA DA COSTA	20220013077
SEROPÉDICA	DIREITO	NOTURNO	WILLIAN LOPES ABRAHAO	20220018420